ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №

                 г.Брянск

	О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 28 декабря 2017 года № 755-п «Об утверждении перечней объектов бюджетных инвести-ций государственной собственности региональной ад-ресной инвестиционной программы на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов и перечней объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов и пе-речня объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области»

Во исполнение Закона Брянской области от 25.10.2018 №81-З
«О внесении изменений в Закон Брянской области «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в целях эффективного использования бюджетных средств Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Брянской области от 28 декабря 2017 года № 755-п «Об утверждении перечней объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов и перечней объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов и перечня объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 12 февраля 2018 года № 38-п, от 5 апреля 2018 года
№ 169-п, от 9 апреля 2018 года № 174-п, от 21 мая 2018 года № 244-п,
от 26 июня 2018 года № 313-п, от 17 июля 2018 года № 355-п, от 6 августа 2018 года № 394-п, от 13 августа 2018 года № 398-п, от 6 сентября 2018 года № 458-п, от 24 сентября 2018 года № 478-п, от 1 октября 2018 года № 514-п)

следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Перечень объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 2 «Перечень объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 3 ««Перечень объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 - 2020 годы»» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение 4 «Перечень объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 - 2020 годы» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение 5 «Перечень объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В., Оборотова В.Н.,
Коробко А.М.
Губернатор

                                        А.В. Богомаз
	Заместитель Губернатора

Брянской области

	Ю.В. Филипенко

	Директор департамента строительства Брянской области

	 Г.Н. Солодун

	Начальник отдела делопроизводства

	М.Ю. Лунев

Исполнитель:

Виниченко М.Н.
322-562 доб. 251